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Дереккөзі: banyapodklyuch.ru

Монша салуға арналған материал

Монша салу кезінде ғимараттардың бір түрін таңдауға болады:

дөңгеленген бөренеден (немесе арқалықтан);
тастан, кірпіштен, блоктардан;
қаңқалық құрылыс;
арболиттен жасалған.

Осы материалдардың әрқайсысын толығырақ қарастырайық.

Ағаштан жасалған монша

Ағаштың құрылыс материалы ретіндегі артықшылықтары даусыз: қолжетімділігі, экологиялық тазалығы, тұруға
ыңғайлылығы, төмен бағасы. Ағаштан жасалған монша жобалары жылы, берік құрылымды салуға мүмкіндік береді.
Мұндай ғимараттар үшін қосымша оқшаулау қажет емес. Қабырғаларды арқалықтардан немесе бөренелерден
тұрғызуға болады. Ағаш иісі мен сыртқы түрі арқылы сауықтыру әсерімен ерекше атмосфера жасайды,

Монша құрылысына арналған бөрененің келесі түрлері алынады:

аршылған: қосымша тазартуды қажет ететін жылдам өңдеу әдісі;
қырылған: ұзаққа созылатын құрылым беретін тереңірек өңделген бөрене;
жоспарланған: ғимаратқа жылу оқшаулау қасиеттерін береді;
лафеттелген: монтаждау кезінде тығыз сапалы төсеуді қамтамасыз етеді;
дөңгеленген: ең тартымды көрініске, стандартталған өлшемдерге ие, ғимаратқа ұзақ қызмет ету мерзімін
береді.

Ламинатталған ағаш ванналарының жобалары танымал. Материал ағаштың сапасын сақтайды, әртүрлі климаттық
жағдайларда деформацияларға бейім емес. Материал қорғаныс жабынымен жақсы өңделеді, соның арқасында ол
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ұзақ уақыт қызмет етеді. Желімделген ағаш ванналарының жобаларын мамандардың қолдауымен кілтпен сатып
алуға немесе өз бетінше ойластыруға болады. Көптеген дизайнерлер мен компаниялар ламинатталған ағаш
ваннаның жобалары мен бағаларын ұсынады.

Дереккөзі: kos-brus.ru

Дереккөзі: remoo.ru

Дереккөз: idei.club

Тастан, кірпіштен, блоктардан жасалған монша



Тас пен кірпіш аз қолданылады, өйткені мұндай ғимарат үшін берік іргетас қажет, ал қабырғаларды ұзақ уақыт
жылыту керек. Ваннаға арналған құрылыс материалы ретінде кірпіштің көптеген артықшылықтары бар:

ол төзімді және қосымша әрлеу жұмыстарын қажет етпейді;
жоғары жылу оқшаулау қасиеттеріне ие;
күрделі және тартымды жобаны салуға мүмкіндік береді;
шірімейді, зиянкестерге көнбейді.

Дегенмен, сонымен бірге ванна қымбатырақ, күрделі желдету жүйесін қажет етеді және іргетасқа үлкен жүктеме
береді. Кірпіш қабырғаның сыртқы түрі бөрене қабырғасының жанында жоғалады.

 

Дереккөзі: bani.aograd.ru

Дереккөзі: dompelican.ru

Блоктардан жасалған монша

Ауыр кірпіштерді әлдеқайда жеңіл және іргетасты нығайтуды қажет етпейтін блоктармен ауыстыруға болады.
Блоктарды темір арамен кесу оңай, монтаждау кезінде арнайы цемент желімі қолданылады. Жылудың сыртқа
шығуын азайту үшін материалды өңдеу керек.

Пеноблоктардан жасалған моншалардың жобалары және газоблоктардың арзанырақ.



Дереккөзі: blokshop.ru

Қаңқалы монша

Жеңіл салмағы бар арзан опция іргетасты қажет етпейді. Құрылыс тіпті жаңадан бастағандар үшін де қолжетімді
және құны болады арзан. Шөгуді бермейді, сондықтан интерьерді әрлеуді бірден жасауға болады. Кемшіліктердің
ішінде: ғимарат бу тосқауылының төмен деңгейімен шығады, қабырғаларды ылғалдан қосымша қорғау қажет.

Дереккөзі: sanme.ru

Дереккөзі: chudostroydom.ru



Арболит моншасы

Бюджеттік ағаш бетонының салмағы аз, жылуды жақсы сақтайды және өте берік.

Барлық материалдар жоғары сапалы болуы керек. Ағаш бөлшектерді өңдеу және сіңдіру қажет.

Бөлменің ішкі орналасуы мен орналасуының нұсқалары

Бұрын монша бір бөлмеден тұруы мүмкін еді. Қазіргі уақытта классикалық монша бірнеше бөлмеден тұрады, олардың
әрқайсысы өз міндеттерін орындайды.

Үй-жайларды аймақтарға бөлудің арқасында бу бөлмесі тезірек қызады, ал демалыс бөлмесі қалыпты температурада
болады. Киім бөлмесінен барлық бөлмелерге кіру оңай болуы керек. 

Ваннаның ішкі орналасуы ең алдымен оның түріне байланысты. Жуу бөлмесі мен бу бөлмесі, егер ол орыс моншасы
болса, бір бөлмеде жабдықталуы мүмкін, ал егер финдік нұсқа болса, бөлек болуы керек.  Егер ғимарат бассейні бар
болса, онда бу бөлмесі, демалыс бөлмесі және жуынатын бөлме онымен бірге бөлмеге кіруі керек – бұл опция оңтайлы
болады.

Дереккөзі: vsemidea.ru



Дереккөзі: raspinovki.ru

Барбекю бар верандамен жабдықталған монша отбасы мен оның қонақтарының сүйікті орнына айналады. Демалыс
бөлмесінде бильярд бөлмесін ғана емес, кальян бөлмесін де орналастыруға болады.

Сәтті дизайн демалыс бөлмесі мен террасасы бар ванналардың жобалары болады. Мұнда сіз суық мезгілде іште
демалуға немесе жазда террассада табиғатты тамашалауға болады. Террасасы бар монша жобаларына шағын
шолуды ұсынамыз.

Дереккөзі: zaimok.ru

Дереккөзі: adygniish.ru



Дереккөзі: spb.optimumbuilding.ru

Бассейні бар таңдалған монша жобасы демалуға тамаша орын болады.

Дереккөзі: ncottage.ru

Дереккөзі: saunatory.com

Қызықты нұсқа шатыры мен балконы бар ванна болады. Мұндай жоба үшін шатырлы немесе сынған шатыр қолайлы.
Оны жабуға болады ондулинмен, бұл шатырдың беріктігін және бүкіл ғимараттың беріктігін қамтамасыз етеді.
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Дереккөзі: stroitelyu.ru

Ваннаны жобалау кезінде кейбір маңызды сәттерді ескеру қажет:

үй-жайларды жоспарлау;
сумен жабдықтау жүйесі;
электр энергиясын тарату желілері;
кәріздер мен ағынды сулар жүйесі.

Дереккөзі: dedal-master.ru



Дереккөзі: iz-dereva-rukami.ru

Ыңғайлы нұсқа ванна болады, онда киім ауыстыратын бөлмеден немесе демалыс бөлмесінен террасаға шығуға
болады, ал пешті демалыс бөлмесінде орналастыруға және Камин ретінде қызмет етуге болады

Интерьерді қалай жабдықтауға болады

Әрлеу материалдары нарықта осындай кең палитрада ұсынылған, сондықтан оларды таңдау кез-келген идеяны кез-
келген стильде жүзеге асыруға мүмкіндік береді. Ең бастысы - интерьердің өзіндік ерекшелігін пайдаланудың
қарапайымдылығымен үйлестіру және кеңістікті қажетсіз бөлшектермен толтырмау.

Орыс моншасы үшін ағаштан жасалған бұйымдар, шөміштер, сыпырғыштар декор ретінде, еденге өз қолыңызбен
тоқылған кілемшелер жарайды. Шале стилі хош иісті шөптерден жасалған гүл шоқтарын, дастархандарды, шай
ыдыстарын, аңшының атрибуттарын қайта жасайды. Биік төбелер мен екпінді жарықтандыру заманауи стильді
тереңдетеді.

Ваннаның көлеміне байланысты жиһаз таңдалады. Киім ауыстыратын бөлмені ағаш ілгішпен белгілеуге болады, ал
жуғыш заттарды сақтауға арналған шағын шкаф жеткілікті. Киім ауыстыруға ыңғайлы болу үшін орындық туралы
ұмытпаңыз.

Ағаш үстел, диван немесе жұмсақ креслолар демалыс бөлмесінде орналасады. Қабырғаларда ваннаға арналған
ыдыс-аяқ пен керек-жарақтарды сақтауға арналған сөрелерді жабдықтауға болады. Қабырғалары ағаштан немесе
ашық түстермен боялған. Барлық пәндер белгілі бір функцияларды орындайды, артық ештеңе жоқ. Жиһаз бен
интерьер бір-бірімен үйлеседі.

Дереккөзі: umcistra.ru

Қандай жобаны таңдау керек, ваннаның түріне байланысты, өйткені әрқайсысы өз шарттары мен материалдарын
қажет етеді. Дәстүрлі жобаға киім ауыстыратын бөлме, кір жуатын бөлме, бу бөлмесі кіреді. Қалған үй-жайлар мен
аумақтар учаскенің көлеміне қарай жоспарланады. Монша кешеніне бассейн, шатыр, веранда кіруі мүмкін. Үй-жайлар
бірлескен функцияларды орындай алады. Ағаштан жасалған танымал жобалар қосымша өңдеуді және қорғауды
қажет етеді, ал көбік блокты ғимараттар ең бюджеттік нұсқаны ұсынады. Ваннаның стилі материалдардың,



жиһаздардың, сәндік заттардың көмегімен жасалады. Интерьер практикалық, экологиялық таза және қауіпсіз болуы
керек.

Қорытынды

Моншаны әртүрлі тәсілдермен салуға болады — ағаштан, блоктардан, кірпіштен немесе жақтаудан. Әрбір нұсқаның
өз артықшылықтары бар және кемшіліктері, құнынан беріктігіне дейін. Ең танымалдары жайлылық пен табиғи
көрініске байланысты ағаш ванналар болып қала береді, бірақ блоктар көбінесе олардың қолжетімділігі мен
орнатудың қарапайымдылығы үшін таңдалады. Ең бастысы — сіздің міндеттеріңіз бен бюджетіңізге сәйкес нұсқаны
таңдау.

Орналасуы мен ішкі орналасуы да үлкен рөл атқарады. Сіз бу бөлмесі мен киім ауыстыратын бөлмесі бар қарапайым
ваннаны жасай аласыз немесе демалыс бөлмесін, бассейнді, шатырды немесе террассаны қоса аласыз. Мұның бәрі
сайттың қиялына және көлеміне байланысты. Ішінде ағаш жиі пайдаланылады, декор, жиһаз және қажетті
ұсақ—түйектер - шелектер, сөрелер, орындықтар қосылады.

Барлығын алдын ала ойластыру маңызды: ағын су ағызылатын электр энергиясы, су қалай жүзеге асырылады. Онсыз
ешқандай жайлылық мүмкін емес. Жақсы монша — бұл демалуға ыңғайлы, бәрі өз орнында және мен қайтадан
оралғым келетін монша.
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